様式第１号（第６条関係）

奨   学   生   願   書

岩泉町奨学生として、奨学資金の貸付けをしていただきたく私ども連署して

関係書類を添えてお願い申し上げます。

令和   年   月   日

本  人                印

住  所

連帯保証人              印

住  所

連帯保証人              印

住  所

岩泉町長  中  居  健  一  様

【同意事項】

 この奨学資金の貸付けを受けるため、本人及び生計を同一にする者の町税、

保険料、使用料等で町長が定めるものの納付状況を確認することに同意します。